
1 
 

Protokół Nr XXX/20 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 900 – 942 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Andrzej Łebek 

14. Pan Grzegorz Mielczarek 

15. Pan Krzysztof Owczarek  

16. Pani Grażyna Ryczyńska 

17. Pan Krzysztof Sola 

18. Pan Andrzej Stępień 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

 

     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

            Powiatowym  w Wieluniu  

2. Pan Sławomir Kaftan    - skarbnik powiatu 

3. Pan Andrzej Chowis    - sekretarz powiatu 

4. Naczelnicy Wydziałów 

 

  Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 

2021. 

4. Zamknięcie XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

XXX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich obecnych na sesji. 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  

Następnie poinformował, że jest to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Zarządu 

Powiatu w trybie art. 15 ust. 1 i ust. 7 Ustawy o samorządzie powiatowym. Następnie 

odczytał zamknięty porządek obrad XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Radni 

otrzymali projekt uchwały z szerokim uzasadnieniem. Zapytał, czy ktoś z radnych nie 

otrzymał projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i 

przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021 lub uzasadnienia 

do tego projektu uchwały? Nikt się nie zgłosił. W dalszej części odczytał 

uzasadnienie Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji 

przedstawione pismem z dnia 4 grudnia 2020 r. Poinformował, że na podstawie tego 

wniosku, zgodnie ze Statutem Powiatu Wieluńskiego zwołał w dniu dzisiejszym sesję 

nadzwyczajną. Przypomniał, że radni otrzymali na swoją pocztę wszystkie materiały, 

całą korespondencję z Wojewodą Łódzkim dotyczącą poprzedniej uchwały i uwag do 

poprzedniej uchwały, której wojewoda stwierdził nieważność. Zapytał, czy ktoś z 
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radnych nie otrzymał tej korespondencji? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że radni 

otrzymali materiały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

rozstrzygnięcie nadzorcze z dnia 27 listopada 2020 r. skierowane do Rady Powiatu w 

Wieluniu przez Wojewodę Łódzkiego (bez uzasadnienia). 

Rozstrzygnięcie nadzorcze stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, Pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Pkt 3 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu  

w roku 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

dyskusję. 

 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Marek Kieler – starosta wieluński.  

  

 Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i 

Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 9 głosami „za”. 

 

W dalszej części głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Odczytał 

projekt uchwały. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie 

z drogi i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2021.  

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciwny”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr XXX/176/20  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z drogi i przechowywanie pojazdów 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu w roku 2021 (głosowało 19 radnych).  

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Uchwała Nr XXX/176/20 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ponadto głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk, radna Grażyna Ryczyńska, Pan 

Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

 

Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu oraz 

Pan Marek Kieler Starosta Wieluński złożyli mieszkańcom powiatu oraz radnym 

życzenia z okazji zbliżających się świat Bożego Narodzenia. 
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Pkt 4 

Zamknięcie XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXX 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                                 

     
Paulina Bednik 
Inspektor 


